
Hrnky s barevným vnitřkem



Hrnek s  potiskem Hrnek s modrým vnitřkem na
praváka

Hrnek s černým vnitřek na praváka

Bílý keramický hrnek potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Technologie
sublimačního tisku umožňuje
plnobarevné provedení - fotopotisk,
kvalita výsledného potisku je však závislá
na kvalitě dodané fotografie! Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 100 mm, objem
250 ml. 

Bílý keramický s modrým vnitřkem na
praváka s jednostranným potiskem.
Hrnek je potištěný z jedné strany s Vaším
potiskem sublimací do glazury. V ceně
výrobku je keramický hrnek pro
sublimační potisk a samotný potisk
vlastním motivem. Potisk hrnků je kvalitní
a stálý, provádí se přímou sublimací do
glazury, což zaručuje neomezenou
životnost potisku, neoloupe se jako běžné
potisky. Technologie sublimačního tisku
umožňuje plnobarevné provedení -
fotopotisk, kvalita výsledného potisku je
však závislá na kvalitě dodané fotografie!
Rozměr potisku 80 mm (výška) x 200 mm
(obvod), objem 250 ml. Hrnky mají
certifikát o hygienické nezávadnosti.
Ideální dárek pro nejrůznější příležitosti.

Bílý keramický s černým vnitřkem na
praváka s jednostranným potiskem.
Hrnek je potištěný z jedné strany s Vaším
potiskem sublimací do glazury. V ceně
výrobku je keramický hrnek pro
sublimační potisk a samotný potisk
vlastním motivem. Potisk hrnků je kvalitní
a stálý, provádí se přímou sublimací do
glazury, což zaručuje neomezenou
životnost potisku, neoloupe se jako běžné
potisky. Rozměr potisku 80 mm (výška) x
200 mm (obvod), objem 250 ml. 

Cena s DPH: 135,- Kč Cena s DPH: 125,- Kč Cena s DPH: 135,- Kč

Hrnek s červeným vnitřkem na
praváka

Hrnek se zeleným vnitřkem na
praváka

Hrnek se žlutým vnitřkem na
praváka

Bílý keramický s červeným vnitřkem a
jednostranným potiskem pro praváka.
Hrnek je potištěný z jedné strany s Vaším
potiskem sublimací do glazury. 

Bílý keramický s zeleným vnitřkem na
praváka s jednostranným potiskem.
Hrnek je potištěný z jedné strany s Vaším
potiskem sublimací do glazury. V ceně
výrobku je keramický hrnek pro
sublimační potisk a samotný potisk
vlastním motivem. Potisk hrnků je kvalitní
a stálý, provádí se přímou sublimací do
glazury, což zaručuje neomezenou
životnost potisku, neoloupe se jako běžné
potisky.  Rozměr potisku 80 mm (výška) x
200 mm (obvod), objem 250 ml. 

Bílý keramický s žlutým vnitřkem. Hrnek
je potištěný z jedné strany s Vaším
potiskem sublimací do glazury. V ceně
výrobku je keramický hrnek pro
sublimační potisk a samotný potisk
vlastním motivem. Potisk hrnků je kvalitní
a stálý, provádí se přímou sublimací do
glazury, což zaručuje neomezenou
životnost potisku, neoloupe se jako běžné
potisky. Technologie sublimačního tisku
umožňuje plnobarevné provedení -
fotopotisk, kvalita výsledného potisku je
však závislá na kvalitě dodané fotografie!
Rozměr potisku 80 mm (výška) x 200 mm
(obvod), objem 250 ml. Hrnky mají
certifikát o hygienické nezávadnosti.
Ideální dárek pro nejrůznější příležitosti.

Strana: 2



Cena s DPH: 135,- Kč

Strana: 3



Cena s DPH: 125,- Kč

Strana: 4



Cena s DPH: 125,- Kč

Strana: 5



Hrnek s červeným vnitřkem na
leváka

Hrnek s červeným vnitřkem na
střed

Hrnek s červeným vnitřkem celý

Bílý keramický s červeným vnitřkem a
jednostranným potiskem pro leváka.
Hrnek je potištěný z jedné strany s Vaším
potiskem sublimací do glazury. V ceně
výrobku je keramický hrnek pro
sublimační potisk a samotný potisk
vlastním motivem. Rozměr potisku 80
mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml. 

Bílý keramický s červeným vnitřkem a
jednostranným potiskem na střed
hrnečku. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. 

Bílý keramický s červeným vnitřkem s
oboustranným potiskem po celém obvodu
hrnečku. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Rozměr potisku
80 mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml. 

Cena s DPH: 135,- Kč Cena s DPH: 135,- Kč Cena s DPH: 185,- Kč

Hrnek s černým vnitřek na leváka Hrnek s černým vnitřek na střed Hrnek se žlutým vnitřkem na
leváka

Bílý keramický s černým vnitřkem na
leváka s jednostranným potiskem. Hrnek
je potištěný z jedné strany s Vaším
potiskem sublimací do glazury. Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 200 mm
(obvod), objem 250 ml. 

Bílý keramický s černým vnitřkem s
potiskem na střed hrnku s jednostranným
potiskem. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. Rozměr potisku 80 mm (výška) x
200 mm (obvod), objem 250 ml. 

Bílý keramický s žlutým vnitřkem s
jednostranným potiskem pro leváka. 
Hrnek je potištěný z jedné strany s Vaším
potiskem sublimací do glazury. Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 200 mm
(obvod), objem 250 ml. 

Cena s DPH: 135,- Kč Cena s DPH: 135,- Kč Cena s DPH: 125,- Kč

Strana: 6



Hrnek se oranžovým vnitřkem na
leváka

Hrnek s modrým vnitřkem na střed Hrnek s fotkou s tmavě modrým
vnitřkem celý

Bílý keramický s oranžovým vnitřkem s
jednostranným potiskem pro leváka. 
Hrnek je potištěný z jedné strany s Vaším
potiskem sublimací do glazury. Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 200 mm
(obvod), objem 250 ml. 

Bílý keramický s modrým vnitřkem a
jednostranným potiskem na střed
hrnečku. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Rozměr potisku
80 mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml

Bílý keramický s modrým vnitřkem s
oboustranným potiskem po celém obvodu
hrnečku. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Rozměr potisku
80 mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml. 

Cena s DPH: 125,- Kč Cena s DPH: 125,- Kč Cena s DPH: 165,- Kč

Hrnek s modrým vnitřkem na
leváka

Hrnek s černým vnitřkem celý Hrnek se zeleným vnitřkem na
leváka

Bílý keramický s modrým vnitřkem na
praváka s jednostranným potiskem.
Hrnek je potištěný z jedné strany s Vaším
potiskem sublimací do glazury. V ceně
výrobku je keramický hrnek pro
sublimační potisk a samotný potisk
vlastním motivem. Potisk hrnků je kvalitní
a stálý, provádí se přímou sublimací do
glazury, což zaručuje neomezenou
životnost potisku, neoloupe se jako běžné
potisky. Technologie sublimačního tisku
umožňuje plnobarevné provedení -
fotopotisk, kvalita výsledného potisku je
však závislá na kvalitě dodané fotografie!
Rozměr potisku 80 mm (výška) x 200 mm
(obvod), objem 250 ml. Hrnky mají
certifikát o hygienické nezávadnosti.

Strana: 7



Ideální dárek pro nejrůznější příležitosti.

Bílý keramický s černým vnitřkem s
oboustranným potiskem po celém obvodu
hrnečku. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Rozměr potisku
80 mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml. 

Bílý keramický se zeleným vnitřkem na
praváka s jednostranným potiskem.
Hrnek je potištěný z jedné strany s Vaším
potiskem sublimací do glazury. V ceně
výrobku je keramický hrnek pro
sublimační potisk a samotný potisk
vlastním motivem. Potisk hrnků je kvalitní
a stálý, provádí se přímou sublimací do
glazury, což zaručuje neomezenou
životnost potisku, neoloupe se jako běžné
potisky. Technologie sublimačního tisku
umožňuje plnobarevné provedení -
fotopotisk, kvalita výsledného potisku je
však závislá na kvalitě dodané fotografie!
Rozměr potisku 80 mm (výška) x 200 mm
(obvod), objem 250 ml. Hrnky mají
certifikát o hygienické nezávadnosti.

Strana: 8



Ideální dárek pro nejrůznější příležitosti.

Cena s DPH: 125,- Kč Cena s DPH: 185,- Kč Cena s DPH: 125,- Kč

Strana: 9



Hrnek se zeleným vnitřkem na
střed

Hrnek s fotkou a zeleným vnitřkem
celý

Hrnek se žlutým vnitřkem na střed

Bílý keramický se zeleným vnitřkem a
jednostranným potiskem na střed
hrnečku. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Rozměr potisku
80 mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml

Bílý keramický se zeleným vnitřkem s
oboustranným potiskem po celém obvodu
hrnečku. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Rozměr potisku
80 mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml. 

Bílý keramický se žlutým vnitřkem a
jednostranným potiskem na střed
hrnečku. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Rozměr potisku
80 mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml

Cena s DPH: 125,- Kč Cena s DPH: 165,- Kč Cena s DPH: 125,- Kč

Hrnek s fotkou a žlutým vnitřkem
oboustranným potiskem

Hrnek se světle modrým vnitřkem
na praváka

Hrnek se světle modrým vnitřkem
na leváka

Bílý keramický se žlutým vnitřkem s
oboustranným potiskem po celém obvodu
hrnečku. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. 

Bílý keramický se světle modrým
vnitřkem na praváka s jednostranným
potiskem. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Potisk hrnků je
kvalitní a stálý, provádí se přímou
sublimací do glazury, což zaručuje
neomezenou životnost potisku, neoloupe
se jako běžné potisky. Technologie
sublimačního tisku umožňuje
plnobarevné provedení - fotopotisk,
kvalita výsledného potisku je však závislá
na kvalitě dodané fotografie! Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 200 mm
(obvod), objem 250 ml. Hrnky mají

Strana: 10



certifikát o hygienické nezávadnosti.
Ideální dárek pro nejrůznější příležitosti.

Bílý keramický se světle modrým
vnitřkem na praváka s jednostranným
potiskem. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Potisk hrnků je
kvalitní a stálý, provádí se přímou
sublimací do glazury, což zaručuje
neomezenou životnost potisku, neoloupe
se jako běžné potisky. Technologie
sublimačního tisku umožňuje
plnobarevné provedení - fotopotisk,
kvalita výsledného potisku je však závislá
na kvalitě dodané fotografie! Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 200 mm
(obvod), objem 250 ml. Hrnky mají

Strana: 11



certifikát o hygienické nezávadnosti.
Ideální dárek pro nejrůznější příležitosti.

Cena s DPH: 165,- Kč Cena s DPH: 125,- Kč Cena s DPH: 125,- Kč

Strana: 12



Hrnek se světle modrým vnitřkem
na střed

Hrnek s fotkou a světle modrým
vnitřkem celý

Hrnek s oranžovým vnitřkem na
praváka

Bílý keramický se světle modrým
vnitřkem a jednostranným potiskem na
střed hrnečku. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Rozměr potisku
80 mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml

Bílý keramický se světle modrým
vnitřkem s oboustranným potiskem po
celém obvodu hrnečku. Hrnek je
potištěný z jedné strany s Vaším
potiskem sublimací do glazury. 

Bílý keramický s oranžovým vnitřkem.
Hrnek je potištěný z jedné strany s Vaším
potiskem sublimací do glazury. V ceně
výrobku je keramický hrnek pro
sublimační potisk a samotný potisk
vlastním motivem. Potisk hrnků je kvalitní
a stálý, provádí se přímou sublimací do
glazury, což zaručuje neomezenou
životnost potisku, neoloupe se jako běžné
potisky. Technologie sublimačního tisku
umožňuje plnobarevné provedení -
fotopotisk, kvalita výsledného potisku je
však závislá na kvalitě dodané fotografie!
Rozměr potisku 80 mm (výška) x 200 mm
(obvod), objem 250 ml. Hrnky mají
certifikát o hygienické nezávadnosti.
Ideální dárek pro nejrůznější příležitosti.

Cena s DPH: 125,- Kč Cena s DPH: 185,- Kč Cena s DPH: 125,- Kč

Hrnek s oranžovým vnitřkem na
střed

Hrnek s fotkou a oranžovým
vnitřkem celý

Hrnek s fotkou se sv. zeleným
vnitřkem a uchem leváka

Bílý keramický s oranžovým vnitřkem a
jednostranným potiskem na střed
hrnečku. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Rozměr potisku
80 mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml

Bílý keramický s oranžovým vnitřkem s
oboustranným potiskem po celém obvodu
hrnečku. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. 

Bílý keramický se sv. zeleným vnitřkem a
uchem na praváka s jednostranným
potiskem. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Potisk hrnků je
kvalitní a stálý, provádí se přímou
sublimací do glazury, což zaručuje
neomezenou životnost potisku, neoloupe
se jako běžné potisky. Technologie
sublimačního tisku umožňuje
plnobarevné provedení - fotopotisk,
kvalita výsledného potisku je však závislá
na kvalitě dodané fotografie! Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 200 mm
(obvod), objem 250 ml. Hrnky mají

Strana: 13



certifikát o hygienické nezávadnosti.
Ideální dárek pro nejrůznější příležitosti.

Cena s DPH: 125,- Kč Cena s DPH: 185,- Kč Cena s DPH: 125,- Kč

Strana: 14



Hrnek s fotkou se sv. zeleným
vnitřkem a uchem na praváka

Hrnek s fotkou se sv. zeleným
vnitřkem a uchem na střed

Hrnek s fotkou se sv. zeleným
vnitřkem a uchem celý

Bílý keramický se sv. zeleným vnitřkem a
uchem s jednostranným potiskem pro
praváka. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Rozměr potisku
80 mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml. 

Bílý keramický se světle zeleným
vnitřkem a uchem s jednostranným
potiskem na střed hrnečku. Hrnek je
potištěný z jedné strany s Vaším
potiskem sublimací do glazury. V ceně
výrobku je keramický hrnek pro
sublimační potisk a samotný potisk
vlastním motivem. Rozměr potisku 80
mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml

Bílý keramický se zeleným vnitřkem a
uchem s oboustranným potiskem po
celém obvodu hrnečku. Hrnek je
potištěný z jedné strany s Vaším
potiskem sublimací do glazury. V ceně
výrobku je keramický hrnek pro
sublimační potisk a samotný potisk
vlastním motivem. Rozměr potisku 80
mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml. 

Cena s DPH: 125,- Kč Cena s DPH: 125,- Kč Cena s DPH: 165,- Kč

Hrnek s fotkou růžovým lemem a
uchem pro praváka

Hrnek s fotkou růžovým lemem a
uchem na střed

Hrnek s fotkou růžovým lemem a
uchem pro leváka

Bílý keramický s růžovým lemem a
uchem s jednostranným potiskem na
pravé straně. Hrnek je potištěný na pravé
straně s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Rozměr potisku
80 mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml. 

Bílý keramický s růžovým lemem, uchem
a jednostranným potiskem na střed
hrnečku. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Rozměr potisku
80 mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml. 

Bílý keramický s růžovým lemem, uchem
a jednostranným potiskem na levé straně
hrnečku. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Rozměr potisku
80 mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml. 

Cena s DPH: 125,- Kč Cena s DPH: 125,- Kč Cena s DPH: 125,- Kč

Strana: 15



Hrnek s fotkou růžovým lemem a
uchem celý

Hrnek s fotkou a zeleným lemem a
uchem celý

Hrnek s fotkou a žlutým lemem a
uchem celý

Bílý keramický s růžovým lemem, uchem
a jednostranným potiskem po celém
obvodu hrnečku. Hrnek je potištěný z
jedné strany s Vaším potiskem sublimací
do glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Rozměr potisku
80 mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml. 

Bílý keramický s fotkou a zeleným lemem
a uchem s oboustranným potiskem po
celém obvodu hrnečku. Hrnek je
potištěný z jedné strany s Vaším
potiskem sublimací do glazury. 

Bílý keramický s fotkou a žlutým lemem a
uchem s oboustranným potiskem po
celém obvodu hrnečku. Hrnek je
potištěný z jedné strany s Vaším
potiskem sublimací do glazury. V ceně
výrobku je keramický hrnek pro
sublimační potisk a samotný potisk
vlastním motivem. Rozměr potisku 80
mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml. 

Cena s DPH: 165,- Kč Cena s DPH: 185,- Kč Cena s DPH: 165,- Kč

Hrnek s fotkou a vínovým lemem a
uchem pro leváka

Hrnek s fotkou a žlutým lemem a
uchem pro leváka

Hrnek s fotkou a zeleným lemem a
uchem pro leváka

Bílý keramický s fotkou a vínovým lemem
a uchem pro leváka. Hrnek je potištěný z
jedné strany s Vaším potiskem sublimací
do glazury. 

Bílý keramický s fotkou a žlutým lemem a
uchem pro leváka s jednostranným
potiskem po celém obvodu hrnečku.
Hrnek je potištěný z jedné strany s Vaším
potiskem sublimací do glazury. V ceně
výrobku je keramický hrnek pro
sublimační potisk a samotný potisk
vlastním motivem. Rozměr potisku 80
mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml. 

Bílý keramický s fotkou a zeleným lemem
a uchem pro leváka. Hrnek je potištěný z
jedné strany s Vaším potiskem sublimací
do glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Rozměr potisku
80 mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml. 

Cena s DPH: 135,- Kč Cena s DPH: 125,- Kč Cena s DPH: 125,- Kč

Strana: 16



Hrnek s fotkou a zeleným lemem a
uchem pro praváka

Hrnek s fotkou a žlutým lemem a
uchem pro praváka

Hrnek s fotkou a vínovým lemem a
uchem pro praváka

Bílý keramický s fotkou a zeleným lemem
a uchem pro praváka s jednostranným
potiskem. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Rozměr potisku
80 mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml. 

Bílý keramický s fotkou a žlutým lemem a
uchem pro praváka s jednostranným
potiskem. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Rozměr potisku
80 mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml. 

Bílý keramický s fotkou a vínovým lemem
a uchem pro praváka s jednostranným
potiskem. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. 

Cena s DPH: 125,- Kč Cena s DPH: 125,- Kč Cena s DPH: 135,- Kč

Hrnek s fotkou a žlutým lemem a
uchem na střed

Hrnek s fotkou a zeleným lemem a
uchem na střed

Hrnek s fotkou s červeným
vnitřkem a uchem na praváka

Bílý keramický s fotkou a žlutým lemem a
uchem s jednostranným potiskem na
střed hrnečku. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Rozměr potisku
80 mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml. 

Bílý keramický s fotkou a zeleným lemem
a uchem s jednostranným potiskem na
střed hrnečku. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Rozměr potisku
80 mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml. 

Bílý keramický s červeným vnitřkem a
uchem s jednostranným potiskem pro
praváka. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Rozměr potisku
80 mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml. 

Cena s DPH: 125,- Kč Cena s DPH: 125,- Kč Cena s DPH: 125,- Kč

Strana: 17



Hrnek s fotkou s červeným
vnitřkem a uchem leváka

Hrnek s fotkou s červeným
vnitřkem a uchem na střed

Hrnek s fotkou s sv. modrým
vnitřkem celý

Bílý keramický s červeným vnitřkem a
uchem na praváka s jednostranným
potiskem. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Potisk hrnků je
kvalitní a stálý, provádí se přímou
sublimací do glazury, což zaručuje
neomezenou životnost potisku, neoloupe
se jako běžné potisky. Technologie
sublimačního tisku umožňuje
plnobarevné provedení - fotopotisk,
kvalita výsledného potisku je však závislá
na kvalitě dodané fotografie! Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 200 mm
(obvod), objem 250 ml. Hrnky mají
certifikát o hygienické nezávadnosti.
Ideální dárek pro nejrůznější příležitosti.

Bílý keramický s červeným vnitřkem a
uchem s jednostranným potiskem na
střed hrnečku. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Rozměr potisku
80 mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml

Bílý keramický s modrým vnitřkem a
uchem s oboustranným potiskem po
celém obvodu hrnečku. Hrnek je
potištěný z jedné strany s Vaším
potiskem sublimací do glazury. V ceně
výrobku je keramický hrnek pro
sublimační potisk a samotný potisk
vlastním motivem. Rozměr potisku 80
mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml. 

Cena s DPH: 125,- Kč Cena s DPH: 125,- Kč Cena s DPH: 165,- Kč

Hrnek s fotkou s sv. modrým
vnitřkem a uchem na praváka

Hrnek s fotkou s sv. modrým
vnitřkem a uchem leváka

Hrnek s fotkou s sv. modrým
vnitřkem a uchem na střed

Bílý keramický s modrým vnitřkem a
uchem s jednostranným potiskem pro
praváka. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Rozměr potisku
80 mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml. 

Bílý keramický s modrým vnitřkem a
uchem na leváka s jednostranným
potiskem. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Potisk hrnků je
kvalitní a stálý, provádí se přímou
sublimací do glazury, což zaručuje
neomezenou životnost potisku, neoloupe
se jako běžné potisky. Technologie
sublimačního tisku umožňuje
plnobarevné provedení - fotopotisk,
kvalita výsledného potisku je však závislá
na kvalitě dodané fotografie! Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 200 mm
(obvod), objem 250 ml. Hrnky mají

Strana: 18



certifikát o hygienické nezávadnosti.
Ideální dárek pro nejrůznější příležitosti.

Bílý keramický se modrým vnitřkem a
uchem s jednostranným potiskem na
střed hrnečku. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Rozměr potisku
80 mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml

Cena s DPH: 125,- Kč Cena s DPH: 125,- Kč Cena s DPH: 125,- Kč

Strana: 19



Hrnek s fotkou s oranžovým
vnitřkem a uchem celý

Hrnek s fotkou s oranžovým
vnitřkem a uchem na praváka

Hrnek s fotkou s oranžovým
vnitřkem a uchem na leváka

Bílý keramický s oranžovým vnitřkem a
uchem s oboustranným potiskem po
celém obvodu hrnečku. Hrnek je
potištěný z jedné strany s Vaším
potiskem sublimací do glazury. V ceně
výrobku je keramický hrnek pro
sublimační potisk a samotný potisk
vlastním motivem. Rozměr potisku 80
mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml. 

Bílý keramický s oranžovým vnitřkem a
uchem s jednostranným potiskem pro
praváka. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Rozměr potisku
80 mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml. 

Bílý keramický s oranžovým vnitřkem a
uchem na praváka s jednostranným
potiskem. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Potisk hrnků je
kvalitní a stálý, provádí se přímou
sublimací do glazury, což zaručuje
neomezenou životnost potisku, neoloupe
se jako běžné potisky. Technologie
sublimačního tisku umožňuje
plnobarevné provedení - fotopotisk,
kvalita výsledného potisku je však závislá
na kvalitě dodané fotografie! Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 200 mm
(obvod), objem 250 ml. Hrnky mají
certifikát o hygienické nezávadnosti.
Ideální dárek pro nejrůznější příležitosti.

Cena s DPH: 165,- Kč Cena s DPH: 125,- Kč Cena s DPH: 125,- Kč

Hrnek s fotkou s oranžovým
vnitřkem a uchem na střed

Hrnek s fotkou s růžovým vnitřkem
a uchem celý

Hrnek s fotkou s růžovým vnitřkem
a uchem na praváka

Bílý keramický s oranžovým vnitřkem a
uchem s jednostranným potiskem na
střed hrnečku. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Rozměr potisku
80 mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml.

Bílý keramický s růžovým vnitřkem a
uchem s oboustranným potiskem po
celém obvodu hrnečku. Hrnek je
potištěný z jedné strany s Vaším
potiskem sublimací do glazury. V ceně
výrobku je keramický hrnek pro
sublimační potisk a samotný potisk
vlastním motivem. Rozměr potisku 80
mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml. 

Bílý keramický s růžovým vnitřkem a
uchem s jednostranným potiskem pro
praváka. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Rozměr potisku
80 mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml. 

Cena s DPH: 125,- Kč Cena s DPH: 165,- Kč Cena s DPH: 125,- Kč

Strana: 20



Hrnek s fotkou s růžovým vnitřkem
a uchem na leváka

Hrnek s fotkou s růžovým vnitřkem
a uchem na střed

Hrnek s fotkou se žlutým vnitřkem
a uchem celý

Bílý keramický s růžovým vnitřkem a
uchem na praváka s jednostranným
potiskem. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Potisk hrnků je
kvalitní a stálý, provádí se přímou
sublimací do glazury, což zaručuje
neomezenou životnost potisku, neoloupe
se jako běžné potisky. Technologie
sublimačního tisku umožňuje
plnobarevné provedení - fotopotisk,
kvalita výsledného potisku je však závislá
na kvalitě dodané fotografie! Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 200 mm
(obvod), objem 250 ml. Hrnky mají
certifikát o hygienické nezávadnosti.
Ideální dárek pro nejrůznější příležitosti.

Bílý keramický s růžovým vnitřkem a
uchem s jednostranným potiskem na
střed hrnečku. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Rozměr potisku
80 mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml

Bílý keramický se žlutým vnitřkem a
uchem s oboustranným potiskem po
celém obvodu hrnečku. Hrnek je
potištěný z jedné strany s Vaším
potiskem sublimací do glazury. V ceně
výrobku je keramický hrnek pro
sublimační potisk a samotný potisk
vlastním motivem. Rozměr potisku 80
mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml. 

Cena s DPH: 125,- Kč Cena s DPH: 125,- Kč Cena s DPH: 165,- Kč

Hrnek s fotkou se žlutým vnitřkem
a uchem na praváka

Hrnek s fotkou se žlutým vnitřkem
a uchem na leváka

Hrnek s fotkou se žlutým vnitřkem
a uchem na střed

Bílý keramický se žlutým vnitřkem a
uchem s jednostranným potiskem pro
praváka. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Rozměr potisku
80 mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml. 

Bílý keramický se žlutým vnitřkem a
uchem na praváka s jednostranným
potiskem. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Potisk hrnků je
kvalitní a stálý, provádí se přímou
sublimací do glazury, což zaručuje
neomezenou životnost potisku, neoloupe
se jako běžné potisky. Technologie
sublimačního tisku umožňuje
plnobarevné provedení - fotopotisk,
kvalita výsledného potisku je však závislá
na kvalitě dodané fotografie! Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 200 mm
(obvod), objem 250 ml. Hrnky mají

Strana: 21



certifikát o hygienické nezávadnosti.
Ideální dárek pro nejrůznější příležitosti.

Bílý keramický se žlutým vnitřkem a
uchem s jednostranným potiskem na
střed hrnečku. Hrnek je potištěný z jedné
strany s Vaším potiskem sublimací do
glazury. V ceně výrobku je keramický
hrnek pro sublimační potisk a samotný
potisk vlastním motivem. Rozměr potisku
80 mm (výška) x 100 mm, objem 250 ml

Cena s DPH: 125,- Kč Cena s DPH: 125,- Kč Cena s DPH: 125,- Kč

Strana: 22


